
                                                          

 
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE 

 

Nr. _______Prot.                                                                      Lushnje, me 16.09.2020 
 

 

 

FOMULARI  I NJOFTIMIT  TE FITUESIT 

 

Per “ IMPAKT ” sh.p.k 

               Tirane  

              Njesia bashkiake nr 5 

              Rruga Komuna e Parisit  pallati nr 4 dyqani nr 2 

            

 

 

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës  ” Furnizim vendosje kamerat e qytetit” 

 

 Numri i referencës së procedurës      REF-68142-08-10-2020  

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 



 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1.“ABS  ”  SHPK                                                                                         K21710002J 

Emri i plote (person fizik)                                     numri i NIPT-IT 

Vlera:  nuk ka oferte ekonomike 

(me numra  dhe fjale) 

2 “ Elektrosek ”                                                                         L12122013A 

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  nuk ka oferte ekonomike  

(me numra  dhe fjale) 

 

       3 “I.S.S “     SHPK K92230027V 

 Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  nuk ka oferte ekonomike  

(me numra  dhe fjale) 

       3 “IMPAKT “       SHPK                                                                        K81325001B 

 Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Vlera :  3 430 101 { tremilion e katerqind e tridhjete mije  e njeqind e nje     }leke pa tvsh  

(me numra  dhe fjale) 

 

     Jane skualifikuar : 

” Furnizim vendosje kamerat e qytetit” 

 

1- ABS shpk Tirane , Rruga Papa Gjon Pali II-te, shkalla 1, kati 5 ,ap 13  ,  

 

      Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe pa dokumentacion ne sisitem 

 

2-   Elektrosek shpk Tirane Njesia bashkiake nr 7, Rruga  e Kavajes , pallati 100 Vitrinat. 

 

          Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe pa dokumentacion ne sisitem 

 

3-  I.S.S shpk Tirane Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Kullat Binjake , kati 3-te. 

         



         Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe pa dokumentacion ne sisitem 

 

 

Jane kualifikuar  

” Furnizim vendosje kamerat e qytetit” 

 

“Impakt “ shpk Tirane , njesia bashkiake nr. 5 ,Rruga Komuna e Parisit, Pall. Nr.4,dyqani nr.2, 

vlera e ofruar sipas formularit te ofertes eshte 3 430 101 { tremilion e katerqind e tridhjete mije  e 

njeqind e nje     } leke pa tvsh 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine ”IMPAKT” shpk Tirane , 

Tirane, Njesia bashkiake nr 5 , Rruga Komuna e Parisit  pallati nr 4 dyqani nr 2 

,  se oferta e paraqitur, me vlere te pergjitheshme prej 3 430 101 { tremilion e katerqind e 

tridhjete mije  e njeqind e nje     } leke pa tvsh  leke pa tvsh eshte identifikuar si oferta me e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  

Lushnje,  sigurimin e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 

diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, 

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit 

eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale 

dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per 

prokurimin publik, i ndryshuar. 

 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  08.09.2020. 

 Ankesa:  jo 

 

 

 

DREJTORI 

FLAMUR PEQINI  

 


